Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 291/2003
Em, 18 de novembro de 2003.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal da seguinte necessidade:

Que seja providenciado junto ao setor competente da
municipalidade, a compra de um aparelho de mamografia, bem como a
contratação de um especialista na área, para atender toda população de
Iriri.

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2003.

BELMIRO JOSE MEZADRI

VEREADOR

CIrewíi Municipal ie Mchieta^
- R ' T c C o L o

f is yÂ—-

H..

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maií: cma(danchietaonline.com.br